
Nombre Cargo correo 

Carolina Ramírez Educadora P-Kinder cramirez@stls.cl 

Francesca Altamirano Educadora Kinder A faltamirano@stls.cl 

Claudia Arriagada Educadora Kinder B carriagada@stls.cl 

Evelyn González Lenguaje1 egonzalez@stls.cl 

Sandra Vásquez Lenguaje2 svasquez@stls.cl 

Carla Vallejos Matemáticas1 cvallejos@stls.cl 

Rocío Morales Matemáticas2 rociom@stls.cl 

Johana Herrera Matemáticas3 jherrera@stls.cl 

Tamara Montero Historia1 / Naturaleza 1 tmontero@stls.cl 

Jocelyn San Martín Historia2 jsmartin@stls.cl 

Carolina Contreras Naturaleza2 ccontreras@stls.cl 

Catherine Urra  Lenguaje1 media curra@stls.cl 

Fabián Cantillana Lenguaje2 media fcantillana@stls.cl 

Marta Palma lenguaje3 media mpalma@stls.cl 

Patricio Escobar Historia1 media pescobar@stls.cl 

Carla Tapia Historia2 media ctapia@stls.cl 

Marcela Saavedra  Biología msaavedra@stls.cl 

Alejandra Gómez Ed. Física 1 agomez@stls.cl 

Sergio Retamal Ed. Física 1 sretamal@stls.cl 

Magaly Zelaya Ed. Física 2 mzelaya@stls.cl 

Héctor Troncoso Ed. Física 2 htroncoso@stls.cl 

Jetzabel González Arte jgonzalezf@stls.cl 

Álvaro Aravena Matemática2 media aaravena@stls.cl 
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Erwin Díaz Matemática3/ Física ediaz@stls.cl 

Ángelo Rivas Música arivas@stls.cl 

Katherine Díaz Ingles2 kdiaz@stls.cl 

Carlos Schwerter Ingles3 fcantillana@stls.cl 

Nataly Aránguiz 1 año B naranguiz@stls.cl 

Karinna Santis Lenguaje ksantis@stls.cl 

Carlos Gómez Matemáticas cgomez@stls.cl 

Gianinna Dellepiane Tecnología gdellepiane@stls.cl 

Alejandro Aliaga Religión aaliaga@stls.cl 

Paula González ingles inglesmedia@stls.cl 

María Teresa Figueroa UTP mfigueroa@stls.cl 

Leandro Díaz  Química ldiaz@stls.cl 

Nicole Duarte Filosofía nduarte@stls.cl 
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